FICHES TECHNIQUES
BNS 120-02Z 5,0M
Boîtier plastique
Convient pour l'industrie alimentaire seulement en combinaison avec BP
15 SS
Très grande distance de commutation
Ø M12
Durée de vie élevée
pas d"usure mécanique
Permet un jeu mécanique
Insensible à l'encrassement
non codé, installation invisible selon ISO 14119
Données
Exemple de commande
Désignation de type du produit BNS 120-02Z 5,0M
Référence d’article (n° de
commande)
101178078
EAN (European Article Number) 4030661309903
eCl@ss number, version 11.0 27-27-24-02
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-27-24-02
ETIM number, version 7.0 EC002544
ETIM number, version 6.0 EC002544
Homologations - Règlementations
Certificats TÜV
BG
cULus
Caractéristiques globales
Règlementations BG-GS-ET-14
EN IEC 60947-5-3
Niveau de codage selon EN ISO
14119
None
Mode d’action magnétique
Conditions de montage
(mécaniques)
quasiment bord à bord
Matériau du boîtier Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre
Poids brut 176 g
Données générales - Caractéristiques
Nombre de contacts NF 2
Nombre de contacts de sécurité 2
Nombre de conducteurs de câble 4
Classification
Normes de référence EN ISO 13849-1
Durée d'utilisation 20 année(s)
Données mécaniques
Actionneur Aimant
Distance de commutation de
l'actionneur
Aimant d'actionnement BP 6, Sao: 10 mm
Aimant d'actionnement BP 6, Sar: 22 mm
Aimant d'actionnement BP 8, Sao: 10 mm
Aimant d'actionnement BP 8, Sar: 22 mm
Aimant d'actionnement BP 10, Sao: 20 mm
Aimant d'actionnement BP 10, Sar: 32 mm
Aimant d'actionnement BP 15 SS, Sao: 20 mm
Aimant d'actionnement BP 15 SS, Sar: 32 mm
Direction de mouvement Frontale par rapport à la face active
Données mécaniques - Distances de commutation selon EN IEC 60947-5-3
Intervalle de commutation protégé
MARCHE
10 mm
20 mm
Intervalle de commutation protégé
ARRET
22 mm
32 mm
Données mécaniques – technique de connexion
Connecteur de raccordement Câble
Longueur du câble 5 m
Section des conducteurs 0,25 mm2
Section des conducteurs 23 AWG
Matériau de la gaine de câble PVC
Données mécaniques - Dimensions
Pas ISO du capteur M12
Longueur du capteur 38,5 mm
Conditions ambiantes
Etanchéité IP67
Ambient temperature -25 ... +70 °C
Température de stockage et de
transport, min.
-25 °C
Température de stockage et de